
Société organisatrice : Code club :

Nom du responsable : CoDép : VENDÉE (085)

Adresse du responsable : CoRég :

Fédération : FFCT

Tél : 06 30 54 82 48 Openrunner :

Lieu de départ : 

Heure de
départ :

KM KM

n° Pli PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

Départ : 

LA ROCHE-SUR-YON (OSY) 517 H12 Longer voie SNCF 0 0 8:00
LA RIBOTIÈRE H12 D2A 9 9
LE POIRÉ-SUR-VIE H12 D4 7 16
LES LUCS-SUR-BOULOGNE H11 D18 9 25
SAINT SULPICE-LE-VERDON H11 D18 8 33
SAINT-ANDRÉ-TREIZE-VOIES H11 D12 5 38
VIEILLEVIGNE (44) H11 D70 - D74 5 43
ST PHILBERT-DE-BOUAINE (85) G11 D74A - D70 8 51
SAINT-COLOMBAN (44) G10 D70 6 57
ST PHILBERT-DE-GD-LIEU (BPF) G10 D65 5 62
LA CHEVROLIÈRE G10 D65 7 69
PONT-SAINT-MARTIN G10 D11 5 74
BOUAYE F10 D264 8 82
SAINT MARS-DE-COUTAIS F10 D64 7 89
Carrefour D64 - D61 F10 D61 6 95
SAINT-LUMINE-DE-COUTAIS F10 D73 3 98
LA MARNE F10 D117 ← D73 7 105
PAULX F11 D13 4 109
TOUVOIS F11 D13 - D81 9 118
SAINT-ÉTIENNE-DU-BOIS (85) G11 D81 ← D2 11 129
LE POIRÉ-SUR-VIE G12 D2 11 140
MOUILLERON-LE-CAPTIF H12 D2 7 147
LA ROCHE-SUR-YON (OSY) H12 7 154 20:00

Office des Sports Yonnais
36 Impasse Joseph Guillemot
85000 LA ROCHE/YON 8:00

LOCALITES
Michelin

Numéro de route
CONTROLES

Brevet Fédéral de 150 km
Dimanche 24  mars 2024

CYCLO-TOURISTES YONNAIS 00154

15449375

Damien ROIRAND

Résidence LE MAZARIN

38 rue Paul Doumer 85000 LA ROCHE-SUR-YON

Mail : d.roirand@orange,fr

PAYS DE LA LOIRE (13)


